
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 20.jūlijā                                                                         Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 
 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Lejiņas”, Vecumu pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma “Rožukalnu mājas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma “Lāči”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Irši”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Sūniņas”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

13. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

14. Par nedzīvojamās telpas - garāžas k-6, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

15. Par nedzīvojamās telpas Nr.3 – mālu glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas 

pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu. 

16. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Rītausmas”, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Nomale”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Miezāju lauki”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Balvu ielā 43, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.23 Teātra ielā 6, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

25. Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.27 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā pieņemšanu. 

26. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

27. Par Viļakas skvērā esošā padomju režīmu slavinošā pieminekļa demontāžu 

28. Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 "Balvu novada pašvaldības sabiedrības 

līdzdalības budžeta nolikums" apstiprināšanu. 

29. Par debitoru parādu dzēšanu. 

30. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā. 

31. Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā. 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Par investīciju projekta “Balvu sākumskolas infrastruktūras uzlabošana un mācību 

vides labiekārtošana” pieteikuma iesniegšanu. 

33. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 2022.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu. 

34. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu. 

35. Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi. 

36. Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu apstirināšanu. 

37. Par papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei. 

 

Papildus darba kārtībā: 

38. Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu 

apstiprināšanu. 

39. Par biedrības "Klubs AutoFan" pasākuma finansiālu atbalstu pasākuma organizēšanai. 

40. Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu novada muzeja krājuma papildināšanai. 

41. Par finansējuma piešķiršanu atdzelžošanas iekārtu uzstādīšanai Viļakas pilsētā. 

42. Par finansējuma piešķiršanu 24.Kamermūzikas festivāla Balvos rīkošanai. 

43. Par Balvu sporta skolas peldbaseina darbību un nepieciešamajiem remontdarbiem 

(informatīvs). 

44. Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izpildi (informatīvs). 

45. Par iesniegumu izskatīšanu (informatīvs). 

46. Par potenciālajām aktivitātēm ministru kabineta noteikumu projekta 23-TA-1091 

"Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa „Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un 

vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma „Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam” īstenošanas noteikumi" ietvaros (informatīvs). 

47. Par potenciālajām aktivitātēm ministru kabineta noteikumu projekta 22-TA-3345 

"Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 

investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. 

investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu 

ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma 

personām" otrās kārtas īstenošanas un uzraudzības noteikumi" ietvaros (informatīvs). 

48. Par potenciālajām aktivitātēm noteikumu projekta 22-TA-2962 "Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3. prioritārā virziena 

“Nodarbinātība un sociālā iekļaušana” 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

sociāli atstumto kopienu, migrantu un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu sociāli 

ekonomisko integrāciju, izmantojot integrētus pasākumus, tostarp mājokļu un sociālo 

pakalpojumu jomā” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo 

mājokļu būvniecība” īstenošanas noteikumi" ietvaros (informatīvs). 



4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49. Par potenciālajām aktivitātēm Ministru kabineta noteikumu Nr. 291 «Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības 

un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās" 5.1.1.3. pasākuma "Publiskās ārtelpas attīstība" īstenošanas noteikumi» 

ietvarā (informatīvs). 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Sandra Kindzule, 

deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, Domes priekšsēdētāja 

vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants 

Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks 

 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Nekustamā 

īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta 

Jaunžeikare, Juridiskā nodaļas Juriskonsults Ligija Logina, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Ilze Avota, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks 

Šubenieks, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Nekustamā īpašuma 

nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Žīguru pagasta pārvaldes vadītājs Jevgenijs 

Žukovskis, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Sandra Pundure, Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste 

Terēzija Babāne, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Attīstības plānošanas nodaļas Projektu 

vadītāja Vineta Zeltkalne, Vīksnas Tautas nama vadītāja Ligita Kacēna, Finanšu plānošanas un 

centralizētā grāmatvedības nodaļas nodokļu administrators Iveta Logina, Vīksnas pagasta 

pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra 

vadītāja Lauma Kaļva, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas grāmatvedis 

Natālija Sadovina, Balvu novada Sociālā pārvaldes vadītāja Viktorija Puka, Viļakas muzeja 

vadītāja Rita Gruševa, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe, Balvu 

muzeja vadītāja Iveta Supe, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Juridiskās nodaļas 

vecākais juriskonsults Juris Annuškāns 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi:  Aigars Pušpurs, Marija Duļbinska, Svetlana Pavlovska - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtību. Komitejas locekļi apstiprina 

papildus darba kārtību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

https://us06web.zoom.us/


5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtību 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Lejiņas”, Vecumu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, kurā brīdī tiks fiksēts, ka konkrēta summa no pārdošanas nonāks 

pagasta budžetā. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Vai nevar to atrunāt lēmumprojektā, lai nekas nekur nepazūd. 

Priekšlikums būtu atrunāt konkrētu summu, ka tiks ieskaitīts pagasta 

budžetā. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro un jautā par aprēķiniem, vai tie ir veikti par cirsmu 

atsavināšanām. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Lai nebūtu jāveic tagad visos jautājumos atstājam šobrīd tā un tad 

turpmāk, ja būs tāda nepieciešamība, tad arī atrunāt to lēmumprojektā. 



6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā 

“Lejiņas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

 

 

 



7 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rožukalnu mājas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Rožukalnu mājas”, Vecumu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lāči”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Lāči”, Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 



8 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 



9 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Svīres”, Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 



10 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Irši”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Irši”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Sporta ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 



11 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sūniņas”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Sūniņas”, Bērzkalnes pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 



12 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, zemes 

vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, 

Viļakā, Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,8617 ha 

platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

14.§ 

Par nedzīvojamās telpas - garāžas k-6, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamās telpas - garāžas k-6, Ezera ielā 37B, Balvos, 



13 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

Komitejas loceklis I.Slišāns atstāj komitejas sēdi. 

 

15.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.3 – mālu glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas 

pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamās telpas Nr.3 – mālu glabātava Rūpnīcas ielā 

16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

Komitejas loceklis I.Slišāns atgriežas uz komitejas sēdi. 

 

16.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



14 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās 

ugunsdzēsēju kravas automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts 

reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rītausmas”, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



15 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Rītausmas”, Kupravā, Kupravas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs”, Tilžas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nomale”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



16 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Nomale”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Miezāju lauki”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Miezāju lauki”, Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Balvu ielā 43, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



17 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Balvu ielā 43, Viļakā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

23.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas 

maksas apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.23 Teātra ielā 6, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 



18 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.23 Teātra ielā 6, Balvos, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

25.§ 

Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.27 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā pieņemšanu 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dāvinājuma - dzīvokļa Nr.27 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu 

novadā pieņemšanu" 

 

26.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Ziņo Valda Vancāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



19 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 

Rīcības un investīciju plāna aktualizāciju" 

 

27.§ 

Par Viļakas skvērā esošā padomju režīmu slavinošā pieminekļa demontāžu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumus un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



20 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Viļakas skvērā esošā padomju režīmu slavinošā pieminekļa 

demontāžu" 

 

28.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 "Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības 

budžeta nolikums" apstiprināšanu. 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

saistošo noteikumu Nr.____/2023 "Balvu novada 

pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta nolikums" 

apstiprināšanu." 

 

29.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



21 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

debitoru parādu dzēšanu" 

 

30.§ 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā" 

 

31.§ 

Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumu 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un skaidro, ka lūgums izvērtēt vai ir nepieciešams 

papildus iekļaut cilvēku, vai varbūt samazināt komisijas sastāvu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 



22 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas sastāvā" 

 

32.§ 

Par investīciju projekta “Balvu sākumskolas infrastruktūras uzlabošana un mācību vides 

labiekārtošana” pieteikuma iesniegšanu 

 

Izsaka viedokli Larisa 

Krištopanova: 

Sīkāk paskaidro par projekta nepieciešamību. 

Ziņo Gatis Siliņš: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par termiņiem. 

Izsaka viedokli Gatis 

Siliņš: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

investīciju projekta “Balvu sākumskolas infrastruktūras 

uzlabošana un mācību vides labiekārtošana” pieteikuma 

iesniegšanu" 

 

33.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 2022.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Egons Strumpe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



23 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 

2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" 

 

34.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu" 

 



24 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi. 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Tamāra 

Locāne: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru 

izveidi." 

 

36.§ 

Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu apstirināšanu. 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par pakalpojumiem. 

Izsaka viedokli Oļegs 

Kesks: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par administratīvām izmaksām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Būdniece: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



25 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu 

apstirināšanu." 

 

37.§ 

Par papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Sandra Kapteine - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei" 

 

38.§ 

Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Uzdod jautājumu par metodiku. 

Izsaka viedokli Sandra 

Būdniece: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



26 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu par pieaugumu Balvu pagastā. 

Izsaka viedokli Sandra 

Būdniece: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Anita 

Kokoreviča: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par apkures tarifiem. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par tarifu apspriešanu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Būdniece: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jādara viss, lai būtu izvērtēts šis pakalpojums un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka tur, kur ir tādi lieli pieaugumi, tad nopietni ir jāizvērtē šī 

situācija un jādomā par to, kas ir jāmaina. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Aicinātu kopīgu sanāksmi sarīkot ar pagastu pārvalžu vadītājiem un 

kopīgi izvērtēt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka komiteja sniedz negatīvu atzinumu šim jautājumam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Iveta Arelkeviča) 

"pret" -  

10 (Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"atturas" -  1 (Ruta Cibule) 

"nepiedalās" -  nav 



27 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai ar negatīvu atzinumu darba 

kārtības jautājumu "Par pašvaldības sniegto 

ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes 

tarifu apstiprināšanu." 

 

Komitejas loceklis I.Slišāns atstāj komitejas sēdi. 

 

39.§ 

Par biedrības "Klubs AutoFan" pasākuma finansiālu atbalstu pasākuma organizēšanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Dita 

Nipere: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. Ja ir iespēja atbalstīt, tad būtu jauki. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu piešķirt no Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetā apstiprinātajiem līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem finansējumu 1000 euro apmērā, par ko 

komitejas locekļi nobalso ar 11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta 

Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns, Aija Mežale) balsīm par, pret-nav, atturas -nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

biedrības "Klubs AutoFan" pasākuma finansiālu atbalstu 

pasākuma organizēšanai" ar labojumiem 

 

Komitejas locekle S.Kindzule atstāj komitejas sēdi. 



28 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu novada muzeja krājuma papildināšanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dāvinājuma pieņemšanu Balvu novada muzeja krājuma 

papildināšanai" 

 

Komitejas locekle S.Kindzule atgriežas uz komitejas sēdi. 

 

41.§ 

Par finansējuma piešķiršanu atdzelžošanas iekārtu uzstādīšanai Viļakas pilsētā 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par dabas resursu nodokli. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



29 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansējuma piešķiršanu atdzelžošanas iekārtu 

uzstādīšanai Viļakas pilsētā" 

 

42.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 24.Kamermūzikas festivāla Balvos rīkošanai 

 

Ziņo Dita Nipere: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansējuma piešķiršanu 24.Kamermūzikas festivāla 

Balvos rīkošanai" 

 

43.§ 

Par Balvu sporta skolas peldbaseina darbību un nepieciešamajiem remontdarbiem 

(informatīvs). 

 

Ziņo Ludmila Beļikova: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu sporta skolas peldbaseina 

darbību un nepieciešamajiem remontdarbiem. Sīkāk skaidro par 

peldbaseina apmeklējumiem 3 gadu griezumā, nodarbībām, 

peldētapmācību apmeklējumu, samaksu par pakalpojumiem, peldbaseina 

pakalpojumiem, telpu nomu, peldēšanas inventāra nomu, inventāru 

kopumā, budžetu, galvenajiem peldbaseina uzturēšanas līdzekļiem, 

papildus darbiem, papildus veiktajiem darbiem, RTU atzinumu, defekta 

aktu, risinājumiem, provizoriskajām izmaksām. Vēlētos saprast, ko tad 

īsti daram, vai renovējam vai nē. Ja pieņemam lēmumu renovēt tad uzreiz 

arī tiks veikti kaut kādi darbi. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. Uzskata, ka ir jāatbalsta. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Skaidro par tehnisko projektu, ka lūgums piesaistīt attiecīgo nozaru 

speciālistus. 



30 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Uzdod jautājumus un sīkāk paskaidro. Jautā, vai tiek uzskatīts, ka ir 

nepieciešama rekonstrukcija. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Iestātos par apjomīgā tehniskā projekta izstrādi. 

Viedoklis un aicinājums būtu uzsākt veikt šo dokumentu izstrādi, kur pēc 

tam arī meklēt nepieciešamo finansējumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka esam par to, lai sagatavotu projektēšanas dokumentāciju 

priekš baseina rekonstrukcijas, bet pa posmiem, kur var mēģināt arī 

meklēt nepieciešamo finansējumu. Šobrīd vairāk dot akceptu membrānai. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Skaidro, ka šobrīd būtu nepieciešams izveidot darba grupu, lai būtu 

pieaicināti attiecīgo jomu speciālisti. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka darba grupas vadītājam ir jābūt pašai Sporta skolas direktorei, 

kas lems par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai un dot savu akceptu, ka 

tiks uzsākta projektēšanas dokumentācijas sagatavošana priekš baseina 

rekonstrukcijas. 

 

Nolemj: 

Informācija par Balvu sporta skolas peldbaseina darbību 

un nepieciešamajiem remontdarbiem tiek pieņemta 

zināšanai un akceptē, ka tiks uzsākta projektēšanas 

dokumentācijas sagatavošana priekš baseina 

rekonstrukcijas. 

 

44.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izpildi (informatīvs). 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 

2023.gada budžeta izpildi 1 pusgadā. Sīkāk skaidro par pamatbudžeta 

ieņēmumu izpildi, iedzīvotāju ienākuma nodokli, nekustamā īpašuma 

nodokli, dabas resursu nodokli, nenodokļu ieņēmumiem, no valsts 

budžeta daļēji finansēto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 

transfertiem, pašvaldību saņemtajiem valsts budžeta transfertiem, 

ārvalstu finanšu palīdzību, pašvaldību budžetu transfertiem, budžeta 

iestāžu ieņēmumiem, lielāko neizpildi un plānotajiem ieņēmumiem no 

PVN, naudas plūsmu no ieņēmumiem kārtējo izdevumu segšanai, 

pamatbudžeta izdevumu izpildi, izdevumiem atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām, par to, kas pašvaldības budžetu ietekmēja, atsavināšanai 

paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem. Skaidro par debitoriem, 

kreditoriem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka bija iniciators kopā ar deputātu J.Trupovnieku rakstīt šo 

vēstuli un sīkāk paskaidro par šīs vēstules būtību un kāpēc tā tapa. 

Skaidro, ja radīsies vēl kādi jautājumi tad domes sēdē padiskutēs, jo īpaši 

nebija iespējas iedziļināties šajos ciparos. Jautā par kreditoru pieaugumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



31 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka šodien diezgan pavirši piegājām 

jautājumam par tarifu apstiprināšanā, bet ir jāsaprot, kāpēc ir tādas 

atšķirības, par nekustamo īpašumu pārdošanām būtu jābūt taupīgākiem, 

par debitoriem, kreditoriem vēlētos saņemt nedaudz savādāku 

informāciju nevis kopīgo ainu, par pabalstiem. Skaidrāk pašiem jāizprot 

un jāapzinās mūsu plāni un darbi. Jābūt prasīgākiem pret būvniekiem, kas 

ir uzvarējuši konkursos. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par uzņēmējiem. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 
Informācija par Balvu novada pašvaldības 2023.gada 

budžeta izpildi tiek pieņemta zināšanai. 

 

45.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu (informatīvs) 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo un sīkāk paskaidro par saņemtajiem iesniegumiem un nolasa 

iesniegumus. Priekšlikums būtu izmaksāt šo pabalstu 150 eur apmērā, lai 

tiktu uzlikti vienādi jumti šiem šķūnīšiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka šis pabalsts, par ko iepriekš minēja jau ir saņemts un 

izmantots malkas iegādei, līdz ar to par to runāt īsti vairs nevar. Vienīgi, 

ja tiek nolemts, ka kaut kā savādāk atbalstam. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk skaidro. Ierosina no neparedzētajiem līdzekļiem kaut ko varētu 

mēģināt piešķirt. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka, ja ir iespēja varētu piešķirt summu 2000 eur apmērā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ierosina mājsaimniecībai piešķirt 150 eur no ārkārtas gadījumiem un ja 

piekrīt visi deputāti tad varētu dot atzinumu gatavot lēmuma projektu un 

izskatīt domes sēdē kā papildus darba kārtības jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai un dod savu atzinumu 

sagatavot jautājuma izskatīšanu domes sēdē kā papildus darba kārtības 

jautājumu. 

 

Nolemj: 

Informācija tiek pieņemta zināšanai un tiek dots komitejas 

atzinums sagatavot lēmuma projektu un izskatīt domes 

sēdē kā papildus darba kārtības jautājumu. 

 

 

 



32 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46.§ 

Par potenciālajām aktivitātēm ministru kabineta noteikumu projekta 23-TA-1091 "Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa „Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. 

pasākuma „Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanas noteikumi" ietvaros 

(informatīvs) 

 

Izsaka priekšlikumu 

Aleksandrs Sņegovs: 

Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 

Informācija par potenciālajām aktivitātēm ministru 

kabineta noteikumu projekta 23-TA-1091 "Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa „Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. 

pasākuma „Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 

īstenošanas noteikumi" ietvaros tiek pieņemta zināšanai. 

 

47.§ 

Par potenciālajām aktivitātēm ministru kabineta noteikumu projekta 22-TA-3345 "Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju 

virziena “Reģionālā politika” 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu 

pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas 

sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai videi 

pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma personām" otrās 

kārtas īstenošanas un uzraudzības noteikumi" ietvaros (informatīvs) 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 

Informācija par potenciālajām aktivitātēm ministru 

kabineta noteikumu projekta 22-TA-3345 "Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 

3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu 

pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 

3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes 

pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu 

ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu 

sniedzēju attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas 



33 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īstenošanas un uzraudzības noteikumi" ietvaros tiek 

pieņemta zināšanai. 

 

48.§ 

Par potenciālajām aktivitātēm noteikumu projekta 22-TA-2962 "Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3. prioritārā virziena “Nodarbinātība 

un sociālā iekļaušana” 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli atstumto kopienu, 

migrantu un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu sociāli ekonomisko integrāciju, izmantojot 

integrētus pasākumus, tostarp mājokļu un sociālo pakalpojumu jomā” 4.3.1.3. pasākuma 

“Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība” īstenošanas 

noteikumi" ietvaros (informatīvs) 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 

Informācija par potenciālajām aktivitātēm noteikumu 

projekta 22-TA-2962 "Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3. prioritārā 

virziena “Nodarbinātība un sociālā iekļaušana” 4.3.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli atstumto 

kopienu, migrantu un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu 

sociāli ekonomisko integrāciju, izmantojot integrētus 

pasākumus, tostarp mājokļu un sociālo pakalpojumu 

jomā” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai 

jaunu sociālo mājokļu būvniecība” īstenošanas noteikumi" 

ietvaros tiek pieņemta zināšanai. 

 

49.§ 

Par potenciālajām aktivitātēm Ministru kabineta noteikumu Nr. 291 «Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

"Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.3. 

pasākuma "Publiskās ārtelpas attīstība" īstenošanas noteikumi» ietvarā (informatīvs) 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 

Informācija par potenciālajām aktivitātēm Ministru 

kabineta noteikumu Nr. 291 «Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, 

tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 



34 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

teritorijās" 5.1.1.3. pasākuma "Publiskās ārtelpas 

attīstība" īstenošanas noteikumi» ietvarā tiek pieņemta 

zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:46 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                     Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 
 

 
 

 
 


